裝

訂

線

重複來文(原始收文序號:1042006741,日期:104-07-06 14:25:35)

國立高雄餐旅大學　函
地址：81271高雄市小港區松和路1號
傳　　真：07-8053275
聯 絡 人：林宛琪　07-8060505　#1981
電子郵件：wanchi57@mail.nkuht.edu.tw

受文者：國立高雄應用科技大學

發文日期：中華民國104年7月6日

發文字號：高餐大教學字第1041600136號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：南資-餐飲服務及桌邊烹調課程規劃及交通資訊（南資-餐飲服務及桌邊烹調課程

規劃及交通資訊.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理教育部南區技專校院教學資源中心104年度計畫

「餐飲服務暨桌邊烹調教學培訓課程」，敬邀南區大專校

院及高中職端餐旅類教師進修，請惠予與會人員公(差)假

，詳如說明，請查照。

說明：

一、由本校餐飲廚藝科游達榮教授開設課程，課程安排為104

年8月3日至7日(餐飲服務)；104年8月10日至13日(桌邊烹

調)，課程內容請參閱附件。

二、此系列課程為實作課，每位參加之教師皆需在課程上呈現

試講試教，請每間學校推薦至多2位有意願之教師報名。

由於此課程為一週連貫式教學，全勤者核發研習證明，請

貴校惠予參加教師公(差)假。

三、請有意參加本課程之教師至本校研討會系統辦理線上報名

(請自訂8月份)。

http://scholar.nkuht.edu.tw/Meeting/meeting.aspx

正本：各公立技術校院、各技專校院、各私立高級職業學校、各國立大專校院、各國

立高級職業學校

副本：本校教學卓越計畫辦公室、餐飲廚藝科
電子公文
交 換 章

104/07/06
14:45:37

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立高雄應用科技大學